



CHP'Lİ ANTMEN'DEN SAVCILAR İÇİN KAYIP İLANI



CHP Mersin Milletvekili **Alpaysal Antmen**, Sedat Peker'in olay videolarıyla ilgili savcılar henüz harekete geçmemesini eleştirdi. Antmen, harekete geçmeyen savcılar için kayıp ilanı hazırladı. Yargının tamamının saraydan talimat beklediğini belirten Antmen, "Bakınız 90'ların Türkiye'sinden bile kötü durumdayız. Susurluk skandalında yaşananları sollamış durumdalar. Türkiye çok büyük karanlık ve tehlikeyle karşı karşıyadır, Hukuk ve demokrasi tehdit altındadır" dedi. 5'TE



CHP'LI ANTMEN'DEN SAVCILAR İÇİN KAYIP İLANI

MERSİN (TANIK HABER) – CHP Mersin Milletvekili **Alpays Antmen**, Sedat Peker'in olay videolarıyla ilgili savcılar henüz harekete geçmemesini eleştirdi. Antmen, harekete geçmeyen savcılar için kayıp ilanı hazırladı. Yargının tamamının saraydan talimat beklediğini belirten Antmen, "Bakınız 90'ların Türkiye'sinden bile kötü durumdayız. Susurluk skandalında yaşananları sollamış durumdadır. Türkiye çok büyük karanlık ve tehlikeyle karşı karşıyadır, Hukuk ve demokrasi tehdit altındadır" dedi. Mersin Milletvekili **Alpays Antmen**, suç örgütü lideri Sedat Peker'in günlerdir gündemi sarsan iddialarıyla ilgili savcılar bu güne kadar harekete geçmemesini eleştirdi. Antmen, "Kayıp arıyor" başlığıyla hazırladığı ilanda iddialı araştıracak yürekli bir savcı aradığını açıkladı. Vekil Antmen, suç örgütü lideri Sedat Peker'in yayınladığı videolarda 90'larda Mehmet Ağar ve Korkut Eken ile birlikte çalıştığını

KAYIP ARANIYOR

Son günlerde sadece Türkiye'yi değil, dünyayı da sarsan iktidar-mafya-katliam-uyuşturucu iddialarını soruşturarak harekete geçecek; ülkemiz üzerindeki karanlık ve kirli elleri ortaya çıkarmak için görevini yapacak bir Cumhuriyet Savcısı arıyoruz!

AV. **ALPAYS ANTMEN**
CHP MERSİN MİLLETVEKİLİ

söyleyerek, gazeteci Kutlu Adalı'nın öldürülmesinin ilk kendisinden istendiği dile getirdiğini hatırlattı. Peker'in **Binali Yıldırım**'ın oğlu Erkam Yıldırım'ın kokain işinde olduğunu, Uğur Mumcu cinayetinin arkasında Mehmet Ağar'ın bulunduğunu ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun yapılacak operasyon öncesinde yurt dışına çıkması için kendisine haber gönderdiğini iddialarını

hatırlatan Antmen, bugüne kadar, bu vahim ya da iftiralar konusunda herhangi bir yargı sürecinin başlamamasının şaşkınlığını yaşadıklarını belirtti. **KAYIP ARANIYOR** Sadece ülke gündeminde değil, dünya basınında yer alan bu çok edici iddialar karşısında haftalardır harekete geçmeyen yargı süreci konusu da birçok siyasi, gazeteci, ve vatandaşın eleştiri konusu haline geldiğine işaret eden Antmen, yaşananlar üzerine çok

ilginç bir ilan yayımladı. Antmen 'Kayıp Arıyor' başlığıyla gazetelere verdiği ilanda "Son günlerde sadece Türkiye'yi değil, dünyayı da sarsan iktidar-mafya-katliam-uyuşturucu iddialarını soruşturarak harekete geçecek; ülkemiz üzerindeki karanlık ve kirli elleri ortaya çıkarmak için görevini yapacak bir Cumhuriyet Savcısı arıyoruz!" ifadelerini kullandı.